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Стан виплати заробітної плати на 1 квітня 2016 року 
 

Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 
на 1 квітня 2016 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн 
у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 
активні 

підприємства- 
банкрути1 

економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 
у % до 

загальної
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

        

Усього  16957,2 13148,0 77,5 3809,2 22,5 – – 
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне 
господарство 179,4 179,4 100,0 – – – – 
Промисловість 2529,4 236,0 9,3 2293,4 90,7 – – 

Добувна промисловість і 
розроблення кар'єрів – – – – – – – 
Переробна промисловість 2414,8 121,4 5,0 2293,4 95,0 – – 
Постачання електроенергії, газу, 
пари та кондиційованого повітря 114,6 114,6 100,0 – – – – 
Водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами – – – – – – – 

Будівництво 853,0 853,0 100,0 – – – – 
Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних засобів і 
мотоциклів 3465,9 3321,6 95,8 144,3 4,2 – – 
Транспорт, складське 
господарство, поштова та 
кур'єрська діяльність 7526,2 7526,2 100,0 – – – – 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування – – – – – – – 
Інформація та телекомунікації 612,9 612,9 100,0 – – – – 
Фінансова та страхова діяльність – – – – – – – 
Операції з нерухомим майном 155,3 – – 155,3 100,0 – – 
Професійна, наукова та технічна 
діяльність 1374,9 158,7 11,5 1216,2 88,5 – – 
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Продовження 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн 
у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 
активні 

підприємства- 
банкрути1 

економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 
у % до 

загальної
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

Діяльність у сфері 
адміністративного та допоміжного 
обслуговування 194,1 194,1 100,0 – – – – 
Державне управління й оборона; 
обов'язкове соціальне 
страхування – – – – – – – 
Освіта 66,1 66,1 100,0 – – – – 
Охорона здоров'я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – – 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – – – 
Надання інших видів послуг – – – – – – – 
         
1 Суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення платоспроможності боржника 
або визнання його банкрутом. 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників статистично малих 
підприємств і у фізичних осіб-підприємців. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 
на 1 квітня 2016 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн 
у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 
активні 

підприємства- 
банкрути1 

економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

        

Рівненська область 16957,2 13148,0 77,5 3809,2 22,5 – – 

м.Рівне 9011,2 8670,3 96,2 340,9 3,8 – – 

м.Дубно – – – – – – – 

м.Кузнецовськ – – – – – – – 

м.Острог – – – – – – – 

   райони        

Березнівський 228,5 117,7 51,5 110,8 48,5 – – 

Володимирецький 104,5 104,5 100,0 – – – – 

Гощанський 156,8 156,8 100,0 – – – – 

Демидівський – – – – – – – 

Дубенський 1898,8 1898,8 100,0 – – – – 

Дубровицький – – – – – – – 

Зарічненський 92,5 92,5 100,0 – – – – 

Здолбунівський 114,6 114,6 100,0 – – – – 

Корецький 207,1 207,1 100,0 – – – – 

Костопільський 206,0 206,0 100,0 – – – – 

Млинівський 141,9 141,9 100,0 – – – – 

Острозький 157,7 157,7 100,0 – – – – 

Радивилівський 135,7 135,7 100,0 – – – – 

Рівненський 2900,3 580,9 20,0 2319,4 80,0 – – 

Рокитнівський 255,8 255,8 100,0 – – – – 

Сарненський 1345,8 307,7 22,9 1038,1 77,1 – – 
___________________ 

1 Див. виноску до першої таблиці. 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
за видами економічної діяльності  

на 1 квітня 2016 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн 
1 березня 

2016 
1 січня 
2016 

фонду 
оплати 
праці за 

березень 

Структура 
боргу, 

% 

      

Усього  16957,2 111,8 132,6 2,1 100,0 
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне  
господарство 179,4 99,3 124,0 0,3 1,1 
Промисловість 2529,4 97,9 95,6 0,8 14,9 

Добувна промисловість і 
розроблення кар'єрів – – – – – 
Переробна промисловість 2414,8 101,4 101,3 2,2 14,2 
Постачання електроенергії, газу, 
пари та кондиційованого повітря 114,6 56,8 43,8 0,1 0,7 
Водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами – – – – – 

Будівництво 853,0 107,9 149,2 6,7 5,0 
Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних засобів і 
мотоциклів 3465,9 106,0 122,3 9,1 20,5 
Транспорт, складське  
господарство, поштова та  
кур'єрська діяльність 7526,2 123,3 182,4 14,9 44,4 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування – – – – – 
Інформація та телекомунікації 612,9 137,9 143,4 7,4 3,6 
Фінансова та страхова  
діяльність – – – – – 
Операції з нерухомим майном 155,3 62,8 39,5 2,5 0,9 
Професійна, наукова та  
технічна діяльність 1374,9 101,6 93,7 17,8 8,1 
Діяльність у сфері  
адміністративного та  
допоміжного обслуговування 194,1 102,3 108,6 3,9 1,1 
Державне управління й  
оборона; обов'язкове  
соціальне страхування – – – – – 
Освіта 66,1 – – 0,1 0,4 
Охорона здоров'я та надання 
соціальної допомоги – – – – – 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – 
Надання інших видів послуг – – – – – 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
по містах та районах 
на 1 квітня 2016 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до суми заборгованості на 

 

тис.грн 
1 березня 2016 1 січня 2016 

Структура 
боргу, 

% 

     

Рівненська область 16957,2 111,8 132,6 100,0 

м.Рівне 9011,2 113,4 136,0 53,1 

м.Дубно – – – – 

м.Кузнецовськ – – – – 

м.Острог – – – – 

   райони     

Березнівський 228,5 115,0 206,2 1,4 

Володимирецький 104,5 160,3 – 0,6 

Гощанський 156,8 79,9 170,8 0,9 

Демидівський – – – – 

Дубенський 1898,8 108,7 129,4 11,2 

Дубровицький – – – – 

Зарічненський 92,5 188,8 – 0,6 

Здолбунівський 114,6 56,8 26,5 0,7 

Корецький 207,1 122,8 402,1 1,2 

Костопільський 206,0 114,5 246,1 1,2 

Млинівський 141,9 167,1 – 0,9 

Острозький 157,7 139,4 – 0,9 

Радивилівський 135,7 169,0 – 0,8 

Рівненський 2900,3 105,8 105,8 17,1 

Рокитнівський 255,8 120,9 176,7 1,5 

Сарненський 1345,8 113,9 129,6 7,9 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій)  

за видами економічної діяльності  
на 1 квітня 2016 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у % до суми  

заборгованості на 

у т.ч. нарахованої за 
період з початку  

2016 

 

тис.грн 
1 березня 

2016  
1 січня 
2016 

тис.грн 
у % до 

загальної суми 
заборгованості 

Структура 
боргу, 

% 

       

Усього  13148,0 116,0 146,3 5034,0 38,3 100,0 
Сільське господарство, лісове  
господарство та рибне  
господарство 179,4 99,3 124,0 89,4 49,8 1,4 
Промисловість 236,0 86,4 90,2 216,4 91,7 1,8 

Добувна промисловість і  
розроблення кар'єрів – – – – – – 
Переробна промисловість 121,4 170,3 – 101,8 83,9 0,9 
Постачання електроенергії, 
газу, пари та кондиційованого 
повітря 114,6 56,8 43,8 114,6 100,0 0,9 
Водопостачання; каналізація,  
поводження з відходами – – – – – – 

Будівництво 853,0 107,9 149,2 291,7 34,2 6,5 
Оптова та роздрібна торгівля;  
ремонт автотранспортних  
засобів і мотоциклів 3321,6 106,3 117,9 616,1 18,5 25,3 
Транспорт, складське  
господарство, поштова та  
кур'єрська діяльність 7526,2 123,3 182,4 3335,2 44,3 57,2 
Тимчасове розміщування й  
організація харчування – – – – – – 
Інформація та телекомунікації 612,9 137,9 143,4 259,2 42,3 4,6 
Фінансова та страхова  
діяльність – – – – – – 
Операції з нерухомим майном – – – – – – 
Професійна, наукова та  
технічна діяльність 158,7 115,7 81,0 88,2 55,6 1,2 
Діяльність у сфері 
адміністративного та 
допоміжного обслуговування 194,1 102,3 108,6 71,7 36,9 1,5 
Державне управління й  
оборона; обов'язкове соціальне 
страхування – – – – – – 
Освіта 66,1 – – 66,1 100,0 0,5 
Охорона здоров'я та надання  
соціальної допомоги – – – – – – 
Мистецтво, спорт, розваги та  
відпочинок – – – – – – 
Надання інших видів послуг – – – – – – 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій)  

по містах та районах  
на 1 квітня 2016 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у т.ч. нарахованої  

за період з початку 
2016 

у % до суми 
заборгованості на  

 

тис.грн 
1 березня 

2016 
1 січня  
2016 

тис.грн 

у % до  
загальної  

суми  
заборгованості 

Структура 
боргу, 

% 

 

Рівненська область 13148,0 116,0 146,3 5034,0 38,3 100,0 

м.Рівне 8670,3 114,3 138,2 2675,0 30,9 65,9 

м.Дубно – – – – – – 
м.Кузнецовськ – – – – – – 

м.Острог – – – – – – 

  райони       

Березнівський 117,7 133,9 – 117,7 100,0 0,9 

Володимирецький 104,5 160,3 – 84,0 80,4 0,8 
Гощанський 156,8 79,9 170,8 120,8 77,0 1,2 

Демидівський – – – – – – 

Дубенський 1898,8 108,7 129,4 478,9 25,2 14,4 

Дубровицький – – – – – – 
Зарічненський 92,5 188,8 – 92,5 100,0 0,7 

Здолбунівський 114,6 56,8 26,5 114,6 100,0 0,9 

Корецький 207,1 122,8 402,1 156,5 75,6 1,6 

Костопільський 206,0 114,5 246,1 134,6 65,3 1,6 
Млинівський 141,9 167,1 – 141,9 100,0 1,1 

Острозький 157,7 139,4 – 120,2 76,2 1,2 

Радивилівський 135,7 169,0 – 104,8 77,2 1,0 

Рівненський 580,9 138,0 131,5 221,9 38,2 4,4 

Рокитнівський 255,8 120,9 176,7 162,9 63,7 2,0 
Сарненський 307,7 215,0 – 307,7 100,0 2,3 
 
 
 
Начальник                                                                                                                           Ю. Мороз 
 
 
 
 
 
 
 
 

Довідка: тел. (0362) 26-39-75 
Більше інформації: http://www.rv.ukrstat.gov.ua  
© Головне управління статистики у Рівненській області, 2016 


